Администрация муниципального образования
«Няндомский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  «___»  ___________ 2019 г.
	                             №________

г.  Няндома Архангельской области

О введении временного ограничения движения транспортных средств

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», частями 1 и 2.1 статьи 30 Федерального закона от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и  о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», главой V Порядка осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального значения Архангельской области и по автомобильным дорогам местного значения муниципальных образований Архангельской области, утвержденным постановлением Правительства Архангельской области от 06 марта 2012 года № 78-пп, в целях проведения работ по осмотру и оценке продольной ровности проезжей части участков автомобильных дорог общего пользования местного значения МО «Няндомское», расположенных по адресу: Архангельская область, г. Няндома ул. Советская и ул. Североморская, руководствуясь пунктом 8 статьи 5, статьями 32, 36.1 Устава Няндомского района, п о с т а н о в л я е т:
1. Ввести временное ограничение движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения муниципального образования «Няндомское»:
С 08:00 часов по 15:00 часов 29 августа 2019 года на ул. Советская от
ул. С. Ермолина до ул. Леваневского;
С 15:00 часов по 17:00 часов 29 августа 2019 года на ул. Североморская от
ул. Фадеева до д. № 5б ул. Североморская.
1. Установить ограничение движения транспортных средств:
С 08:00 часов по 15:00 часов 29 августа 2019 года на ул. Советская от
ул. С. Ермолина до ул. Леваневского в соответствии с приложением 1 к настоящему постановлению;
С 15:00 часов по 17:00 часов 29 августа 2019 года на ул. Североморская от
ул. Фадеева до д. № 5б ул. Североморская в соответствии с приложением 2
к настоящему постановлению.
1. Данное постановление опубликовать на официальном сайте администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район».

	Глава муниципального образования
«Няндомский муниципальный район»

А.В. Кононов